湘教办通〔2013〕138号

关于召开高职院校学生
专业技能抽查座谈会的通知
各高职院校：
为做好2013年湖南省高职院校学生专业技能抽查准备工作，决定召开全省高职院校学生专业技能抽查座谈会。现将有关事项通知如下：

一、会议主要内容

讨论、研究2013年湖南省高职院校学生专业技能抽查工作。
二、与会人员
    各高职院校负责学生技能抽查考试工作的副院长1名，各技能抽查标准项目开发牵头人（执行牵头人）1名。
三、会议时间、地点
1、会议时间：2013年7月9日下午3点；

2、会议地点：长沙市今朝大酒店19楼会议室。
四、其它事项
1、各院校须在7月5日提交关于本校技能抽查工作的总结和对全省技能抽查工作的建议材料（不超过1500字）电子稿一份；同时报送参会人员回执（见附件）。电子文档发送到电子邮箱zcc906@163.com。
2、本省参会人员原则上不安排食宿，如需住宿请在回执中说明。

3、联系人：刘  婕，联系电话：0731－84714893
           舒底清，联系电话：0731－84402935

湖南省教育厅办公室

2013年7月3日

附件
参    会    回    执

	姓   名
	单     位
	职务
	性别
	手机
	标准开发专业名称
	是否住宿
	单/双间

PAGE
2